
GP Privas 2024 Cat 2-3 FSGT
CS Couxois   ·   dimanche 19 mai 2024

Résultats - 64 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Cat Fédération Temps
km/h

Moy Par cat. Meilleur tour

1 91 Gerbert Florian Smlp Cycling M 2 FSGT 1h38'21,2 39,04 1° 02'16,7 (19)
2 94 Longt Alexis Cyclo Sportifs La Voulte M 2 FFC 1h40'22,2 38,26 2° 02'18,4 (19)
3 104 Cotte Martinon Pierre-Louis Team Valence M 2 FFC 1h39'51,0 37,50 3° 02'22,0 (2)
4 92 Colon Remi Team Lyon 7 M 2 FFC 1h39'51,0 37,50 4° 02'23,5 (3)
5 89 Begot Alexandre Uc Tain Tournon M 2 FFC 1h39'53,0 37,48 5° 02'21,3 (3)
6 86 Bouchet Benoit Uc Pelussin M 2 FSGT 1h40'10,7 37,38 6° 02'16,6 (9)
7 99 Codato Milo Team Atc 26 Donzere M 2 FFC 1h40'14,1 37,35 7° 02'19,8 (1)
8 100 Bruneo Yoan Cyclo Sportifs La Voulte M 2 FFC 1h40'21,9 37,31 8° 02'17,5 (1)
9 96 Revol Leo Corbas Lyon Metropole M 2 FSGT 1h40'37,8 37,21 9° 02'21,3 (2)

10 81 Derebachian Didier Cs Couxois M 3 FSGT 1h40'37,8 37,21 1° 02'22,8 (2)
11 106 Salazar David Cyclo Sportifs La Voulte M 3 FSGT 1h38'36,5 37,00 2° 02'20,8 (38)
12 88 Combe Mathis St James Velo Club Montelimar M 3 FSGT 1h38'36,5 37,00 3° 02'20,9 (38)
13 95 Sagnel Fabien Union Cycliste Pierrelatte M 3 FSGT 1h38'36,5 37,00 4° 02'21,4 (38)
14 107 Ladreyt Anthony Velo Club Soyonnais M 3 FSGT 1h38'38,5 36,99 5° 02'21,4 (2)
15 83 Durand Flavien Team Atc 26 Donzere M 2 FFC 1h38'38,5 36,99 10° 02'22,0 (2)
16 105 Larco Christophe Team Atc 26 Donzere M 3 FSGT 1h38'44,6 36,95 6° 02'23,4 (6)
17 102 Duthoit Remy Team Valence M 2 FFC 1h38'44,6 36,95 11° 02'19,7 (2)
18 108 Reynier Gregory Cyclo Sportifs La Voulte M 3 FSGT 1h38'44,6 36,95 7° 02'22,4 (2)
19 82 Charles Antonin Union Cycliste Montmeyran Valence M 3 FSGT 1h38'44,6 36,95 8° 02'21,4 (2)
20 97 Hebert Regis Cyclo Sportifs La Voulte M 3 FSGT 1h38'44,6 36,95 9° 02'22,3 (6)
21 109 Maza Samuel Cyclo Sportifs La Voulte M 2 FSGT 1h38'49,0 36,92 12° 02'21,2 (2)
22 98 Dallard Bruno Cyclo Sportifs La Voulte M 3 FSGT 1h38'50,5 36,91 10° 02'21,2 (2)
23 103 Goimard Alexandre Uc Montmeyran Valence M 2 FFC 1h38'36,5 36,02 13° 02'23,1 (2)
24 90 Granjeon Cedric Smlp Cycling M 3 FSGT 1h40'21,7 35,40 11° 02'22,5 (2)
25 85 Desbois Nathael Union Cycliste Montmeyran Valence M 3 FSGT 1h38'45,7 34,03 12° 02'23,0 (2)
26 84 Marsanne Bastien Velo Club Soyonnais M 3 FSGT 1h38'55,5 32,03 13° 02'31,5 (1)

Abandons (2)
DNF 93 Meallares Thomas Cs Couxois M 3 FSGT Abandon 02'24,1 (2)
DNF 101 Combe Christophe Amicale Cycliste Tourrettoise M 3 FSGT Abandon 02'23,0 (6)
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Fédération Temps
km/h

Moy Meilleur tour

2 (13)
1 91 Gerbert Florian Smlp Cycling M FSGT 1h38'21,2 39,04 02'16,7 (19)
2 94 Longt Alexis Cyclo Sportifs La Voulte M FFC 1h40'22,2 38,26 02'18,4 (19)
3 104 Cotte Martinon Pierre-Louis Team Valence M FFC 1h39'51,0 37,50 02'22,0 (2)
4 92 Colon Remi Team Lyon 7 M FFC 1h39'51,0 37,50 02'23,5 (3)
5 89 Begot Alexandre Uc Tain Tournon M FFC 1h39'53,0 37,48 02'21,3 (3)
6 86 Bouchet Benoit Uc Pelussin M FSGT 1h40'10,7 37,38 02'16,6 (9)
7 99 Codato Milo Team Atc 26 Donzere M FFC 1h40'14,1 37,35 02'19,8 (1)
8 100 Bruneo Yoan Cyclo Sportifs La Voulte M FFC 1h40'21,9 37,31 02'17,5 (1)
9 96 Revol Leo Corbas Lyon Metropole M FSGT 1h40'37,8 37,21 02'21,3 (2)

10 83 Durand Flavien Team Atc 26 Donzere M FFC 1h38'38,5 36,99 02'22,0 (2)
11 102 Duthoit Remy Team Valence M FFC 1h38'44,6 36,95 02'19,7 (2)
12 109 Maza Samuel Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 1h38'49,0 36,92 02'21,2 (2)
13 103 Goimard Alexandre Uc Montmeyran Valence M FFC 1h38'36,5 36,02 02'23,1 (2)

3 (15)
1 81 Derebachian Didier Cs Couxois M FSGT 1h40'37,8 37,21 02'22,8 (2)
2 106 Salazar David Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 1h38'36,5 37,00 02'20,8 (38)
3 88 Combe Mathis St James Velo Club Montelimar M FSGT 1h38'36,5 37,00 02'20,9 (38)
4 95 Sagnel Fabien Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h38'36,5 37,00 02'21,4 (38)
5 107 Ladreyt Anthony Velo Club Soyonnais M FSGT 1h38'38,5 36,99 02'21,4 (2)
6 105 Larco Christophe Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h38'44,6 36,95 02'23,4 (6)
7 108 Reynier Gregory Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 1h38'44,6 36,95 02'22,4 (2)
8 82 Charles Antonin Union Cycliste Montmeyran Valence M FSGT 1h38'44,6 36,95 02'21,4 (2)
9 97 Hebert Regis Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 1h38'44,6 36,95 02'22,3 (6)

10 98 Dallard Bruno Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 1h38'50,5 36,91 02'21,2 (2)
11 90 Granjeon Cedric Smlp Cycling M FSGT 1h40'21,7 35,40 02'22,5 (2)
12 85 Desbois Nathael Union Cycliste Montmeyran Valence M FSGT 1h38'45,7 34,03 02'23,0 (2)
13 84 Marsanne Bastien Velo Club Soyonnais M FSGT 1h38'55,5 32,03 02'31,5 (1)

Abandons (2)
DNF 93 Meallares Thomas Cs Couxois M FSGT Abandon 02'24,1 (2)
DNF 101 Combe Christophe Amicale Cycliste Tourrettoise M FSGT Abandon 02'23,0 (6)



GP Privas 2024 Cat 4-5-Min-Cad-Fém FSGT
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Pl. Dos Cat Nom-prénom Equipe Sx Fédération Département Temps Tours
km/h

Moy Meilleur tour

1 38 4 Grenier Yoann Velo Club Soyonnais M FSGT 07 1h18'23,8 30 34,45 02'22,7 (2)
2 22 4 Gillet Romuald Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h18'23,8 30 34,45 02'22,5 (3)
3 33 4 Dugua Patrick Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h18'23,8 30 34,45 02'24,2 (22)
4 12 4 Boushon Patrick Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h18'44,0 30 34,29 02'23,5 (22)
5 17 4 Laplagne Jeremy Union Cycliste Montmeyran Valence M FSGT 26 1h18'50,1 30 34,25 02'23,3 (2)
6 34 4 Robert Stephane Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h18'51,4 30 34,24 02'24,5 (3)
7 24 4 Walther Mickael Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'28,0 30 33,55 02'29,5 (2)
8 28 5 Bonnefoi Jean-Pierre Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'32,6 30 33,53 02'31,1 (2)
9 11 4 Gevaudan Didier Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'28,9 (2)

10 42 4 Laffont Christian Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'25,9 (2)
11 35 4 Fabbro Denis St James Velo Club Montelimar M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'30,0 (2)
12 32 4 Lharminez Vianney Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'25,5 (2)
13 30 5 Combe Jocelyn Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'29,8 (2)
14 4 4 Chaix Fangier Arnaud Cs Couxois M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'25,9 (2)
15 8 5 Crochet Patrick Friol Club Tain-Tournon M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'31,2 (2)
16 16 4 Buatois Gilles Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'29,5 (2)
17 25 5 Deumier Xavier Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'31,7 (2)
18 36 4 Marre Fanny Cyclo Sportifs La Voulte F FFC 07 1h20'59,3 30 33,34 02'31,0 (2)
19 43 5 Vialle Gilbert Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'29,3 (2)
20 10 5 Leclercq Christophe Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'29,3 (2)
21 31 4 Viallet Sebastien Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'30,3 (2)
22 19 5 Jacquemin Serge Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'30,4 (2)
23 18 4 Chapelle Ludovic Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'29,5 (2)
24 7 4 Herbaut Baptiste Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'32,2 (1)
25 13 5 Gonzalez Miguel Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'32,2 (2)
26 14 4 Marsanne Laurent Velo Club Soyonnais M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'29,8 (2)
27 37 Feminine Sagnel Caroline Union Cycliste Pierrelatte F FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'30,0 (2)
28 26 5 Salazar Manuel Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'29,0 (2)
29 1 4 Banc Olivier Cs Couxois M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'29,0 (2)
30 21 4 Taillez Laurent Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h21'07,0 30 33,29 02'30,4 (2)
31 40 4 Tardieu Fabien Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 07 1h20'17,1 29 32,51 02'32,5 (2)
32 5 4 Garcia Jimmy Cs Couxois M FSGT 07 1h20'42,1 29 32,34 02'32,1 (2)
33 27 5 Bres David Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h19'51,0 28 31,56 02'32,0 (2)
34 6 4 Moula Pierre Alexandre Cs Couxois M FSGT 07 1h20'23,2 27 30,23 02'36,8 (1)
35 2 4 Boerdam Jaap Cs Couxois M FSGT 07 1h20'25,2 27 30,22 02'41,2 (2)
36 23 5 Alligier Didier Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'27,0 27 30,21 02'30,7 (2)
37 41 Feminine Eichelberger Nadine Union Cycliste Pierrelatte F FSGT 26 1h19'27,0 25 28,32 02'47,8 (1)
38 29 5 Dufaur Cyril Union Cycliste Montmeyran Valence M FSGT 26 1h20'07,0 23 25,84 02'51,7 (1)
39 15 Feminine Liozon Nathalie Union Cycliste Pierrelatte F FSGT 26 1h20'15,9 23 25,79 03'04,3 (1)
40 3 5 Brun Herve Cs Couxois M FSGT 07 1h17'53,8 22 25,42 03'02,4 (1)
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4 (24)
1 38 Grenier Yoann Velo Club Soyonnais M FSGT 07 1h18'23,8 30 34,45 02'22,7 (2)
2 22 Gillet Romuald Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h18'23,8 30 34,45 02'22,5 (3)
3 33 Dugua Patrick Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h18'23,8 30 34,45 02'24,2 (22)
4 12 Boushon Patrick Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h18'44,0 30 34,29 02'23,5 (22)
5 17 Laplagne Jeremy Union Cycliste Montmeyran Valence M FSGT 26 1h18'50,1 30 34,25 02'23,3 (2)
6 34 Robert Stephane Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h18'51,4 30 34,24 02'24,5 (3)
7 24 Walther Mickael Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'28,0 30 33,55 02'29,5 (2)
8 11 Gevaudan Didier Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'28,9 (2)
9 42 Laffont Christian Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'25,9 (2)

10 35 Fabbro Denis St James Velo Club Montelimar M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'30,0 (2)
11 32 Lharminez Vianney Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'25,5 (2)
12 4 Chaix Fangier Arnaud Cs Couxois M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'25,9 (2)
13 16 Buatois Gilles Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'29,5 (2)
14 36 Marre Fanny Cyclo Sportifs La Voulte F FFC 07 1h20'59,3 30 33,34 02'31,0 (2)
15 31 Viallet Sebastien Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'30,3 (2)
16 18 Chapelle Ludovic Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'29,5 (2)
17 7 Herbaut Baptiste Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'32,2 (1)
18 14 Marsanne Laurent Velo Club Soyonnais M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'29,8 (2)
19 1 Banc Olivier Cs Couxois M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'29,0 (2)
20 21 Taillez Laurent Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h21'07,0 30 33,29 02'30,4 (2)
21 40 Tardieu Fabien Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 07 1h20'17,1 29 32,51 02'32,5 (2)
22 5 Garcia Jimmy Cs Couxois M FSGT 07 1h20'42,1 29 32,34 02'32,1 (2)
23 6 Moula Pierre Alexandre Cs Couxois M FSGT 07 1h20'23,2 27 30,23 02'36,8 (1)
24 2 Boerdam Jaap Cs Couxois M FSGT 07 1h20'25,2 27 30,22 02'41,2 (2)

5 (13)

1 28 Bonnefoi Jean-Pierre Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'32,6 30 33,53 02'31,1 (2)
2 30 Combe Jocelyn Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'29,8 (2)
3 8 Crochet Patrick Friol Club Tain-Tournon M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'31,2 (2)
4 25 Deumier Xavier Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'31,7 (2)
5 43 Vialle Gilbert Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'29,3 (2)
6 10 Leclercq Christophe Cyclo Club  Saint Peray M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'29,3 (2)
7 19 Jacquemin Serge Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'30,4 (2)
8 13 Gonzalez Miguel Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'32,2 (2)
9 26 Salazar Manuel Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 07 1h20'59,3 30 33,34 02'29,0 (2)

10 27 Bres David Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 26 1h19'51,0 28 31,56 02'32,0 (2)
11 23 Alligier Didier Team Atc 26 Donzere M FSGT 26 1h20'27,0 27 30,21 02'30,7 (2)
12 29 Dufaur Cyril Union Cycliste Montmeyran Valence M FSGT 26 1h20'07,0 23 25,84 02'51,7 (1)
13 3 Brun Herve Cs Couxois M FSGT 07 1h17'53,8 22 25,42 03'02,4 (1)

Feminine (3)
1 37 Sagnel Caroline Union Cycliste Pierrelatte F FSGT 26 1h20'59,3 30 33,34 02'30,0 (2)
2 41 Eichelberger Nadine Union Cycliste Pierrelatte F FSGT 26 1h19'27,0 25 28,32 02'47,8 (1)
3 15 Liozon Nathalie Union Cycliste Pierrelatte F FSGT 26 1h20'15,9 23 25,79 03'04,3 (1)


